[bookmark: _GoBack]Projeto de Decreto nº 03.2020
Valteri Araújo da Silva, senhor Presidente eu queria manifestar como todos os nobres Pares dessa Casa sabem do trabalho que eu e o Vereador Elias Bueno fez com referência a fiscalização fazendo nosso papel, verdadeiro papel de fiscalizar e mostrar verdade e nós por ter feito várias denúncias no Ministério Público algumas até denunciadas então eu gostaria de fazer um manifesto que o meu voto vai ser contrário a essa prestação de contas.